
                                                                  令和７年４月１６日 

保 護 者 各 位 

                                                            南城市立佐敷中学校      

    校  長   川上  一  

                                  （公印省略） 

                                      ＰＴＡ会長  福田 怜史  

    （公印省略） 

 

授業参観 及び ＰＴＡ総会、 部活動総会について（ご案内） 

 

 陽春の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 平素より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り深く感謝申し上げます。 

 さて、４月の授業参観及びＰＴＡ総会、部活動総会を下記のとおり行います。お子様の学校での 

様子をご覧になる良い機会ととらえております。 

 つきましてはご多用の折とは存じますが、ご参観いただきますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

1 期日 令和７年 ４月２７日（日） 

２ 時間及び場所 (1)  授業参観 １校時 8:30～ 9:20 （ 各教室・特別教室 ） 

    ２校時 9:30～10:20 ※後日、時間割を配布予定です。 

  (2) ＰＴＡ総会  10:30～11:10 （ 体育館 ） 

  (3) 部活動総会  11:20～11:50 （ 体育館 ） 

  (4) 入部手続き  11:50～12:20 （ 各部ごと） 

３ その他 (1)  室内履きをご持参ください。 

  (2) 駐車の際は、シュガーホール駐車場（国道側）をご利用ください。 

  (3) 保護者を対象に、学校図書室の図書貸し出しを、毎週水曜日と授業参観日に行

っております。返却は生徒に持たせても構いません。どうぞご利用ください。 

 

※やむを得ず、ＰＴＡ総会を欠席される場合は、 下記の「委任状」を ４月 24 日（木）までに、学級担任へご

提出ください。 

 

                                   (切り取り線)                               

 

委任状 
南城市立佐敷中学校 

ＰＴＡ会長 福田 怜史 殿 

 

私は、令和７年度 PTA総会のすべての審議についてその議決権を、会長に委任します。 
 

                                            令和７年   月   日 
 

年     組    生 徒 氏 名 ：            

保護者氏名 ：    印 

 


